
UCHWAŁA NR LXI/599/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 października 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/225/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października
1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/,

art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu
nieruchomo¶ci /tekst jednolity: Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zm.: Dz. U. z 1991 r. Nr 103
poz. 446, Nr 107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96,

Nr 31 poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388, Nr 89 poz. 415/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§. 1.

Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/225/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991 r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste działek
uzupełniających stanowiących własność Gminy  Kraków w następujący sposób:

1/ § 1 oznacza się jako punkt 1,

2/ dodaje punkt 2 w brzmieniu:
"Sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste następuje bez przetargu   z zastrzeżeniem
§. 2.",

3/ §. 2 otrzymuje brzmienie:
"Sprzedaż lub oddawanie w użytkowanie wieczyste działek opisanych w §. 1 położonych w
ten sposób, że mogą stanowić dopełnienie do dwóch lub więcej działek sąsiednich następuje
w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli lub użytkowników wieczystych tych
działek."

§. 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


